PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

XEROX ZA HP 207A (W2213A) PURPUROVY

A——

mi' Replacement Cartridge Xerox e‘-

for Laser Printes

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Stav:

18.05.24 17:12:57

(bez DPH:

1302 K¢
1 076 K¢)
1433 K¢

130 K¢
TONX0089
801L01447
Nové zbozi

Popis

Xerox za HP 207A (W2213A) purpurovy

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pro tiskarny: HP Color Laser]et pro M255, HP Color Laseret Pro M282, HP Color Laser]et Pro M283

Barva: purpurova
Vydrz: 1250 stran



